Sadece bir benzerlik midir,
yoksa aynı azize mi aittir bi-
lemiyoruz ama;

Budapeşte’de de, aynı
devrin eseri bir Gül Baba
Dergâhı var.

Evliya Çelebi‘ye göre,
Merzifonlu Bektaşî bir şair

olan bu Gül Baba, Fatih devrinden Ka-
nuni devrine kadar birçok sefere katılmış ve Budin’in
fethi sırasında şehit düşerek orada gömülmüştür.

948 H/1541’de katıldığı seferlerde sarığının ucuna
daima bir gül iliştirdiği için “Gül Baba” diye şöhret
kazanmıştı.

Bugün halen Budapeşte‘de bulunan Gül Baba Tür-
besi, 950 H/1543-1548 yılları arasında Budin Bey-
lerbeyi olan Yahya Paşa-zâde Mehmed Paşa’nın
yaptırdığı Gül Baba Tekkesi’nin hatırasıdır.

evsimlerinde Galata or-
rdi.